関係学校長 様関係各位 様

愛媛大学附属高等学校 校長 佐 藤 栄 作 (公印省略)

令和元年度「課題研究代表者発表会」の御案内

時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に御理解と御協力を賜りまして、 誠にありがとうございます。

さて、本校は文部科学省より平成 27 年度より「スーパーグローバルハイスクール (SGH)」の指定を受け、「伊豫の学びから世界の学びへ」を研究テーマとして取り組んでおりますが、このたび、下記の要領で「課題研究代表者発表会」を開催することになりました。

つきましては、御多用とは存じますが、多くの御参加を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

- 1 日時 令和2年2月8日(土)9:30~12:30
- 2 会場 愛媛大学城北キャンパス 南加記念ホール
- 3 日程

9:00~9:30 受付

9:30~9:45 開会式

9:45~10:45 発表

- ①法文学部
- ②教育学部
- ③社会共創学部

10:45~11:00 休憩

11:00~12:20 発表

- ④理学部
- ⑤医学部
- ⑥工学部
- ⑦農学部

12:20~12:30 閉会式

4 申込方法

別添の申込用紙にご記入の上FAXいただくか、本校ホームページより Web にてお申し込みください。

URL http://www.hi.ehime-u.ac.jp/

※内容の詳細についても本校ホームページでご覧いただけます。

5 申込締切

令和2年1月31日(金)

6 その他

会場へのアクセスは各ホームページをご覧下さい。

※愛媛大学城北キャンパス URL http://www.ehime-u.ac.jp/access/johoku/index.html

【連絡先】 愛媛大学附属高等学校SGH推進委員会 担当 八木 昌生

〒790-8566 愛媛県松山市樽味 3 丁目 2 番 40 号

TEL (089)-946-9911 FAX (089)977-8458 Mail aifu@hi.ehime-u.ac.jp

※申込み用紙は本校ホームページからもダウンロードできます。(参加無料)

愛媛大学附属高等学校

令和元年度「課題研究代表者発表会」参加申込書

FAX : 089-977-8458

住所(〒)		
電話(— FA2	X ()	_
氏 名	ふりがな	職名	備考

○参加費は無料。

学校名 (大学名、会社名、団体名)

駐車場はございませんので、公共交通機関をご利用ください。

愛媛大学附属高等学校

^{令和元年度} 課題研究代表者発表会

愛媛大学と附属高校による高大連携プログラムである「課題研究」の発表会を開催します



2020年2月8日(土)

9:00~ 9:30 受付

9:30~12:20 発表 12:20~12:30 閉会式

場所

愛媛大学城北キャンパス 南加記念ホール

※各生徒が取り組んだ118研究の中から、 代表者7名による発表を行います。













申込不要•参加無料

愛大附属高等学校 マスコットキャラクター Mr. Sheep



愛媛大学城北キャンパス案内図



※ 公共の交通機関をご利用ください。大学の駐車場はご利用できません。



主催・問合せ



愛媛大学附属高等学校

〒790-8566 愛媛県松山市樽味3丁目2番40号 TEL(089)946-9911 FAX(089)977-8458 URL: http://www.hi.ehime-u.ac.jp/ 共 催



愛媛大学

LHIME UNIVERSITY 附属高等学校連携委員会